ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2020 №02
О внесении изменений в постановление администрации
от 30.12.2016 №186 «Об утверждении программы
проведения вводного инструктажа по охране труда в
администрации Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области»

1. Внести в постановление администрации от 30.12.2016 №186 «Об утверждении Программы проведения вводного инструктажа по охране труда в администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Исключить в первом абзаце п.1 «Введение» Программы (приложение к постановлению) следующие слова «ГОСТ 12.0.004 - 90 «ССБТ. Организация обучения безопасности труда»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по охране труда Викторову С.А.

Глава администрации                                                                                 М.С. Немешев

[bookmark: _GoBack]

Викторова С.А.